PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  22 октября 2010 года                                                                                                   № 100
О внесении изменений в приложение к решению Думы Белоярского района
от 04 марта 2010 года № 19
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры          от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в  Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в приложение «Квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей для замещения должностей муниципальной службы контрольно-счетной палаты Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 04 марта 2010 года № 19 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей для замещения должностей муниципальной службы контрольно-счетной палаты Белоярского района» следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 1 слово «пяти» заменить словом «шести»;
2) в абзаце третьем пункта 2 слово «шести» заменить словом «пяти»;

3) абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Стаж: стаж муниципальной службы не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее четырех лет.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 апреля 2010 года.
Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков